REITORIA
PORTARIA n. 51/2005/REITORIA

Nomeia Comissão para elaboração da Proposta Orçamentária/2006.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão encarregada de elaborar a Proposta Orçamentária/2006.

§ 1º - A Comissão terá a seguinte constituição: Enocir Gonçalves, presidente, Dourival Giassi, Edison Uggioni, Israel Rocha Alves, Márcio Antonio Fiori, Marcos Back, Murialdo Canto Gastaldon e Ricardo Luiz de Bittencourt.

§ 2º - A Comissão deverá apresentar o resultado do seu trabalho até 30 de outubro de 2005.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 26 de julho de 2005.
PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC